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							Uczestnicy postępowania 

[bookmark: _Hlk530389511]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup i dostawę sprzętu jednorazowego użytku”  

Pakiet nr 3, pozycja I
Czy Zamawiający dopuści cewniki typu Foley sterylizowane tlenkiem etylenu?
Odpowiedź :  TAK

Pakiet nr 3, pozycja I
Czy Zamawiający dopuści cewniki typu Foley w opakowaniu podwójnym: wewnętrzne- folia, zewnętrzne- papier/folia?
Odpowiedź :  TAK

Pakiet nr 3, pozycja II. 1
Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania górnych dróg oddechowych posiadające barwne nieprzezroczyste konektory, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź :  TAK

Pakiet nr 3, pozycja V
Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe z czterema otworami bocznymi?
Odpowiedź :  TAK

Pakiet nr 3, pozycja V
Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe z nieprzezroczystymi konektorami?
Odpowiedź :  TAK

Pakiet nr 3, pozycja VI
Czy Zamawiający dopuści cewniki do podawania tlenu przez nos w opakowaniu foliowym?
Odpowiedź :  TAK

[bookmark: _Hlk33181177]Pakiet nr 3, pozycja VI
Czy Zamawiający dopuści cewniki do podawania tlenu przez nos o długości 140 cm lub 200cm?
Odpowiedź :  TAK

[bookmark: _Hlk33181299]Pakiet nr 3, pozycja VII.2
Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do tlenu 426cm?
Odpowiedź :  TAK

Pakiet nr 3, pozycja VII.3
Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do ssaka w rozmiarze CH 24?
Odpowiedź :  TAK

Pakiet nr 3, pozycja X
Czy Zamawiający dopuści cewnik Nelaton o dł 18cm??
Odpowiedź :  TAK

Pakiet nr 5, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści wzierniki w opakowaniu foliowym, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź :  TAK

Pakiet nr 8, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opaski identyfikacyjnej nieprzeźroczystej pakowanej po 100 sztuk w opakowaniu kartonowym, o długości całkowitej 250 mm ?
Odpowiedź :  TAK

Pakiet nr 8 pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści opaskę identyfikacyjną wykonaną z winylu, w całości w kolorze niebieskim lub różowym, długość opaski 17 cm, pakowane po 100 sztuk w opakowaniu kartonowym ?
Odpowiedź :  TAK

Pakiet nr 8, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków o pojemności 30 ml, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź :  TAK

Pakiet nr 8, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści kieliszki w op.a’90szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź :  TAK

[bookmark: _Hlk33182815]Pakiet nr 8, pozycja 6
Czy Zamawiający folię bez pasków taśmy dwustronnej?
Odpowiedź :  TAK

Pakiet nr 8, pozycja 7
Czy Zamawiający sterylny worek do lewatywy z drenem o dł. 150cm?
Odpowiedź :  TAK

Pakiet nr 8, pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści szpatułki w op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź :  TAK

Pakiet nr 8, pozycja 15
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 1000ml lub 2000ml?
Odpowiedź :  TAK

Pakiet nr 8, pozycja 19
Czy Zamawiający dopuści miskę nerkowatą o pojemności użytkowej 300ml i pojemności max. 900ml??
Odpowiedź :  TAK

Pakiet nr 25, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści pościel z powłoką 210x160cm oraz powłoczką 70x80cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź :  TAK


  
 
  
   
 

 
